
BÜTÇE GİDERLERİNİN  KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

81

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

5.011.387,34GENEL SEKTETERLİK81 02

5.011.387,34BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:43:29  ** Rapor  25/10/2021  03:02:02  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:12



   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl:202181

Kamu İdaresi Adı HELAL AKREDİTASYON KURUMU
Ay:10

BÜTÇE GİDERİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

5.011.387,34BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830 00 00

3.694.150,45Personel Giderleri830 01 00

2.617.467,99Memurlar830 01 01

1.075.915,19İşçiler830 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar830 01 04

546.098,29Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri830 02 00

310.297,79Memurlar830 02 01

235.800,50İşçiler830 02 03

739.226,40Mal ve Hizmet Alım Giderleri830 03 00

158.592,77Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları830 03 02

77.424,50Yolluklar830 03 03

421.553,91Hizmet Alımları830 03 05

8.995,85Temsil ve Tanıtma Giderleri830 03 06

69.591,37Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri830 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri830 03 08

31.912,20Cari Transferler830 05 00

31.912,20Görevlendirme Giderleri830 05 01

5.011.387,34BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A)

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

4.536.661,71BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

448.089,99Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

448.089,99Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

4.078.920,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

4.078.920,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve800 04 02

9.651,72Diğer Gelirler800 05 00

9.651,72Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

4.536.661,71BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B)

2021 YILI 2021 YILI

5.011.387,34BÜTÇE GİDERİ  TOPLAMI (A) NET BÜTÇE GELİRİ  (D=B-C) 4.536.661,71

4.536.661,71BÜTÇE GELİRİ   TOPLAMI (B)

0,00BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve İADELER TOPLAMI (C ) BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI (D-A) -474.725,63

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:44:27
 ** Rapor  25/10/2021  03:05:14  tarihli bilgileri içermektedir



GELİRLERİN   EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

81

GELİRİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Yardımcı Hesap

4.536.661,73GELİRLER HESABI600

448.089,99Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri600 03

448.089,99Mal ve Hizmet Satış Gelirleri600 03 01

4.078.920,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler600 04

4.078.920,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve600 04 02

9.651,74Diğer Gelirler600 05

9.651,74Diğer Çeşitli Gelirler600 05 09

4.536.661,73GELİRLER  TOPLAMI

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:45:08  ** Rapor  25/10/2021  02:59:22  tarihli bilgileri içermektedir

 G.Y.M.Y. Örnek:8



GİDERLERİN  EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

81

GİDERİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Ekonomik

4.947.699,19GİDERLER HESABI630

3.694.150,45Personel Giderleri630 01

2.617.467,99Memurlar630 01 01

1.075.915,19İşçiler630 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar630 01 04

546.098,29Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri630 02

310.297,79Memurlar630 02 01

235.800,50İşçiler630 02 03

649.222,08Mal ve Hizmet Alım Giderleri630 03

114.675,10Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları630 03 02

77.424,50Yolluklar630 03 03

421.553,91Hizmet Alımları630 03 05

2.835,85Temsil ve Tanıtma Giderleri630 03 06

29.664,72Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri630 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri630 03 08

31.912,20Cari Transferler630 05

31.912,20Görevlendirme Giderleri630 05 01

26.316,17İlk Madde ve Malzeme Giderleri630 14

11.057,19Kırtasiye Malzemeleri630 14 01

2.270,32Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme630 14 02

8.870,26Temizleme Ekipmanları630 14 05

147,50Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri630 14 12

890,90Yedek Parçalar630 14 13

3.080,00Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler630 14 99

4.947.699,19GİDERLER TOPLAMI

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:45:52  ** Rapor  25/10/2021  02:59:22  tarihli bilgileri içermektedir
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GİDERLERİN   KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

81

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

4.947.699,19GENEL SEKTETERLİK81 02

4.947.699,19 GİDERLER TOPLAMI

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:46:35  ** Rapor  25/10/2021  03:02:34  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:9



MİZAN  (Ana Hesap)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap Kodu

9.492.264,59BANKA HESABI 9.492.264,59 0,00 0,00102

4.931.982,44VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI 4.931.982,44 0,00 0,00103

4.078.920,00GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 4.078.920,00 0,00 0,00120

5.321.400,33TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 4.927.610,05 393.790,28 0,00135

125.808,57İLK MADDE VE MALZEME HESABI 26.316,17 99.492,40 0,00150

5.500,00İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 5.500,00 0,00 0,00160

21.000,00PERSONEL AVANSLARI HESABI 21.000,00 0,00 0,00161

103.440,22BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 103.440,22 0,00 0,00162

17.033,57VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 4.023,25 13.010,32 0,00226

7.900.000,00BİNALAR HESABI 0,00 7.900.000,00 0,00252

155.672,13TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 0,00 155.672,13 0,00253

4.683.750,42DEMİRBAŞLAR HESABI 0,00 4.683.750,42 0,00255

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 3.237.405,22 0,00 3.237.405,22257

873.021,32HAKLAR HESABI 0,00 873.021,32 0,00260

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 873.021,32 0,00 873.021,32268

70,00ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 70,00 0,00294

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 70,00 0,00 70,00299

33.513,06EMANETLER HESABI 34.838,97 0,00 1.325,91333

462.583,38ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 505.554,30 0,00 42.970,92360

875.679,21ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 875.679,21 0,00 0,00361

31.529,97FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 31.529,97 0,00 0,00362

32.999,40VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI

32.999,40 0,00 0,00368

0,00NET DEĞER HESABI 7.900.000,00 0,00 7.900.000,00500

0,00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 4.201.785,18 0,00 4.201.785,18570

 2Sayfa 1 /25/10/2021 13:40:15
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MİZAN  (Ana Hesap)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap Kodu

1.726.734,22GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00 1.726.734,22 0,00580

1.726.734,22DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 1.726.734,22 0,00 0,00591

5.575,00GELİRLER HESABI 4.542.236,73 0,00 4.536.661,73600

4.952.714,19GİDERLER HESABI 5.015,00 4.947.699,19 0,00630

5.575,00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 4.542.236,71 0,00 4.536.661,71800

4.536.691,71GELİR YANSITMA HESABI 30,00 4.536.661,71 0,00805

5.016.402,34BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 5.015,00 5.011.387,34 0,00830

5.015,00GİDER YANSITMA HESAPLARI 5.016.402,34 0,00 5.011.387,34835

6.846.700,00GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 6.675.131,00 171.569,00 0,00900

343.700,00BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 6.836.700,00 0,00 6.493.000,00901

6.331.431,00BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 10.000,00 6.321.431,00 0,00902

6.336.446,00KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 5.026.402,34 1.310.043,66 0,00903

10.000,00ÖDENEKLER HESABI 6.331.431,00 0,00 6.321.431,00904

5.016.402,34ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 5.015,00 5.011.387,34 0,00905

50.000,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 20.000,00 30.000,00 0,00910

20.000,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 50.000,00 0,00 30.000,00911

358.502,00GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 292.868,18 65.633,82 0,00920

292.868,18GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 358.502,00 0,00 65.633,82921

605,47BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 605,47 0,00 0,00948

605,47BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 605,47 0,00 0,00949

TOPLAM 82.728.870,75 82.728.870,75 43.251.354,15 43.251.354,15
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      MİZAN (SON  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

9.492.264,59Muhasebe Birimi Banka Hesabı 9.492.264,59 0,00 0,00102 01

4.931.982,44Verilen Gönderme Emirleri 4.931.982,44 0,00 0,00103 02

4.078.920,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 4.078.920,00 0,00 0,00120 04 02

5.321.400,33Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 4.927.610,05 393.790,28 0,00135 02 01

2.416,82Yazı Araçları 0,00 2.416,82 0,00150 01 01

4.743,57Kağıt Ürünler 2.502,19 2.241,38 0,00150 01 03

15.008,42Yazıcı, Faksimile Cihazı ve Fotokopi Malzemeleri 7.456,42 7.552,00 0,00150 01 04

1.782,98Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar 23,60 1.759,38 0,00150 01 05

11,80Yazı Düzelticiler 0,00 11,80 0,00150 01 06

3.616,70Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 1.074,98 2.541,72 0,00150 01 07

1.092,68Bilişim Malzemeleri 0,00 1.092,68 0,00150 01 08

2.152,32Servis ve Saklama Kapları 2.152,32 0,00 0,00150 02 02

118,00Mutfak Araç ve Gereçleri 118,00 0,00 0,00150 02 05

34,56Medikal Malzemeler 0,00 34,56 0,00150 03 03

1.121,00Yağlar ve Katkı Yağlar 0,00 1.121,00 0,00150 04 04

8.995,67Temizlik Malzemeleri 1.839,95 7.155,72 0,00150 05 01

10.647,34Temizlik Araç ve Gereçleri 1.209,96 9.437,38 0,00150 05 02

15.928,96Temizleme ve Dezenfeksiyon Solisyonları 5.820,35 10.108,61 0,00150 05 03

13.041,00Giyecekler 0,00 13.041,00 0,00150 06 01

3.695,76Mefruşat Ürünleri 0,00 3.695,76 0,00150 06 02

446,51Küçük El Aletleri ve Gereçleri 0,00 446,51 0,00150 12 01

442,50Tutturucular 0,00 442,50 0,00150 12 02

4.084,31Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 147,50 3.936,81 0,00150 12 04

115,05Metal Ürünler 0,00 115,05 0,00150 12 06

 10Sayfa 1 /25/10/2021 13:42:03
 ** Rapor  25/10/2021  03:05:14  tarihli bilgileri içermektedir



      MİZAN (SON  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

1.027,78Cihazlar ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 890,90 136,88 0,00150 13 02

767,00Taşıtlar Grubu Yedek Parçaları 0,00 767,00 0,00150 13 03

17.146,58Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları 0,00 17.146,58 0,00150 13 04

9.238,68Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları 0,00 9.238,68 0,00150 13 05

1.972,58Diğer Yedek Parçalar 0,00 1.972,58 0,00150 13 99

6.160,00Hediye Amaçlı Alınan Taşınırlar 3.080,00 3.080,00 0,00150 99 01

5.500,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 5.500,00 0,00 0,00160 01 03

21.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Avansı 21.000,00 0,00 0,00161 12 03

103.440,22Maaş Avansları 103.440,22 0,00 0,00162 05 01

17.033,57TL Olarak Verilen Depozitolar 4.023,25 13.010,32 0,00226 01 01

7.900.000,00Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar 0,00 7.900.000,00 0,00252 03 01

1.032,50İş Makineleri ve Aletleri 0,00 1.032,50 0,00253 02 04

95.787,68Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 0,00 95.787,68 0,00253 02 05

926,30Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 0,00 926,30 0,00253 02 10

20.399,43Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 0,00 20.399,43 0,00253 03 01

37.366,92Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 0,00 37.366,92 0,00253 03 02

159,30Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 0,00 159,30 0,00253 03 04

613,60Döşeme Demirbaşları 0,00 613,60 0,00255 01 01

18.282,97Temsil ve Tören Demirbaşları 0,00 18.282,97 0,00255 01 02

2.735.286,24Bilgisayarlar ve Sunucular 0,00 2.735.286,24 0,00255 02 01

78.840,67Bilgisayar Çevre Birimleri 0,00 78.840,67 0,00255 02 02

19.470,00Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0,00 19.470,00 0,00255 02 03

1.302.428,04Haberleşme Cihazları 0,00 1.302.428,04 0,00255 02 04

27.621,75Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 0,00 27.621,75 0,00255 02 05
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      MİZAN (SON  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

49.856,83Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 0,00 49.856,83 0,00255 02 99

349.832,40Büro Mobilyaları 0,00 349.832,40 0,00255 03 01

9.819,06Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 0,00 9.819,06 0,00255 03 02

271,40Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 0,00 271,40 0,00255 03 05

6.785,00Yemek Hazırlama Ekipmanları 0,00 6.785,00 0,00255 04 01

330,40Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 0,00 330,40 0,00255 08 02

81.208,66Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 0,00 81.208,66 0,00255 10 02

3.103,40Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 0,00 3.103,40 0,00255 10 03

0,00İdare Binaları 316.000,00 0,00 316.000,00257 02 01

0,00Makineler ve Aletler 55.295,28 0,00 55.295,28257 03 02

0,00Cihazlar ve Aletler 57.925,65 0,00 57.925,65257 03 03

0,00Döşeme ve Mefruşat 15.380,17 0,00 15.380,17257 05 01

0,00Büro Makineleri 2.378.858,20 0,00 2.378.858,20257 05 02

0,00Mobilyalar 332.123,66 0,00 332.123,66257 05 03

0,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 6.785,00 0,00 6.785,00257 05 04

0,00Eğitim Demirbaşları 330,40 0,00 330,40257 05 08

0,00Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 74.706,86 0,00 74.706,86257 05 10

703.326,23Bilgisayar Yazılımları 0,00 703.326,23 0,00260 01

169.695,09Lisanslar 0,00 169.695,09 0,00260 03

0,00Bilgisayar Yazılımları 703.326,23 0,00 703.326,23268 01 01

0,00Lisanslar 169.695,09 0,00 169.695,09268 01 03

70,00Diğer 0,00 70,00 0,00294 02 99

0,00Diğer 70,00 0,00 70,00299 02 99

605,47Normal İcra Kesintisi 605,47 0,00 0,00333 03 01
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      MİZAN (SON  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

22.855,65İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 22.855,65 0,00 0,00333 10 02

1.904,76Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar 1.904,76 0,00 0,00333 10 03

2.190,18Kapatılamayan Gönderme Emirleri 2.190,18 0,00 0,00333 14

5.957,00Diğer Çeşitli Emanetler 7.282,91 0,00 1.325,91333 99 99

382.617,17Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 418.093,89 0,00 35.476,72360 01 01

27.227,53Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait Damga Vergisi 29.929,35 0,00 2.701,82360 03 01

564,23Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi 590,29 0,00 26,06360 03 04

5.660,24Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi 6.193,41 0,00 533,17360 03 09

46.514,21Katma Değer Vergisi Tevkifatı 50.747,36 0,00 4.233,15360 04 02

85.939,16İştirakçi Payları 85.939,16 0,00 0,00361 01 01

171.854,06Devlet Payları 171.854,06 0,00 0,00361 01 02

361.560,68İşçilerin Prim Tahsilatları 361.560,68 0,00 0,00361 10 01

217.323,15Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim Tah. (5510 sonrası) 217.323,15 0,00 0,00361 10 02

23.919,16İşçilerden Yapılan Kesintiler 23.919,16 0,00 0,00361 98 01

15.083,00Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinden Yapılan Kesintiler 15.083,00 0,00 0,00361 98 02

31.440,07İşsizlik Sigortası Fonu 31.440,07 0,00 0,00362 01 02

89,90Diğer Tahsilatlar 89,90 0,00 0,00362 02 99

32.999,40Diğer Yükümlülükler 32.999,40 0,00 0,00368 12 99

0,00Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 7.900.000,00 0,00 7.900.000,00500 12

0,00N-2 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 1.237.728,53 0,00 1.237.728,53570 02

0,00N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 2.964.056,65 0,00 2.964.056,65570 03

1.726.734,22N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 1.726.734,22 0,00580 01

1.726.734,22DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 1.726.734,22 0,00 0,00591

5.545,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 453.634,99 0,00 448.089,99600 03 01
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Ekonomik
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0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 4.078.920,00 0,00 4.078.920,00600 04 02

30,00Diğer Çeşitli Gelirler 9.681,74 0,00 9.651,74600 05 09

2.617.467,99Memurlar 0,00 2.617.467,99 0,00630 01 01

1.075.915,19İşçiler 0,00 1.075.915,19 0,00630 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 767,27 0,00630 01 04

310.297,79Memurlar 0,00 310.297,79 0,00630 02 01

235.800,50İşçiler 0,00 235.800,50 0,00630 02 03

114.675,10Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 114.675,10 0,00630 03 02

77.424,50Yolluklar 0,00 77.424,50 0,00630 03 03

421.553,91Hizmet Alımları 0,00 421.553,91 0,00630 03 05

2.835,85Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 2.835,85 0,00630 03 06

34.679,72Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 5.015,00 29.664,72 0,00630 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 3.068,00 0,00630 03 08

31.912,20Görevlendirme Giderleri 0,00 31.912,20 0,00630 05 01

11.057,19Kırtasiye Malzemeleri 0,00 11.057,19 0,00630 14 01

2.270,32Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme 0,00 2.270,32 0,00630 14 02

8.870,26Temizleme Ekipmanları 0,00 8.870,26 0,00630 14 05

147,50Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 0,00 147,50 0,00630 14 12

890,90Yedek Parçalar 0,00 890,90 0,00630 14 13

3.080,00Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 0,00 3.080,00 0,00630 14 99

5.545,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 453.634,99 0,00 448.089,99800 03 01

0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 4.078.920,00 0,00 4.078.920,00800 04 02

30,00Diğer Çeşitli Gelirler 9.681,72 0,00 9.651,72800 05 09

4.536.691,71GELİR YANSITMA HESABI 30,00 4.536.661,71 0,00805
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2.617.467,99Memurlar 0,00 2.617.467,99 0,00830 01 01

1.075.915,19İşçiler 0,00 1.075.915,19 0,00830 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 767,27 0,00830 01 04

310.297,79Memurlar 0,00 310.297,79 0,00830 02 01

235.800,50İşçiler 0,00 235.800,50 0,00830 02 03

158.592,77Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 158.592,77 0,00830 03 02

77.424,50Yolluklar 0,00 77.424,50 0,00830 03 03

421.553,91Hizmet Alımları 0,00 421.553,91 0,00830 03 05

8.995,85Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 8.995,85 0,00830 03 06

74.606,37Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 5.015,00 69.591,37 0,00830 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 3.068,00 0,00830 03 08

31.912,20Görevlendirme Giderleri 0,00 31.912,20 0,00830 05 01

5.015,00GİDER YANSITMA HESAPLARI 5.016.402,34 0,00 5.011.387,34835

1.768.000,00Memurlar 1.679.600,00 88.400,00 0,00900 01 01

1.073.000,00İşçiler 1.020.350,00 52.650,00 0,00900 01 03

1.000,00Geçici Süreli Çalışanlar 1.000,00 0,00 0,00900 01 04

186.000,00Memurlar 176.700,00 9.300,00 0,00900 02 01

278.000,00İşçiler 264.100,00 13.900,00 0,00900 02 03

264.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 264.000,00 0,00 0,00900 03 02

1.051.000,00Yolluklar 1.043.681,00 7.319,00 0,00900 03 03

11.000,00Görev Giderleri 11.000,00 0,00 0,00900 03 04

480.000,00Hizmet Alımları 480.000,00 0,00 0,00900 03 05

70.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 70.000,00 0,00 0,00900 03 06

118.700,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 118.700,00 0,00 0,00900 03 07
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50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 50.000,00 0,00 0,00900 03 08

32.000,00Görevlendirme Giderleri 32.000,00 0,00 0,00900 05 01

24.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 24.000,00 0,00 0,00900 05 03

820.000,00Mamul Mal Alımları 820.000,00 0,00 0,00900 06 01

374.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 374.000,00 0,00 0,00900 06 03

246.000,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 246.000,00 0,00 0,00900 06 07

0,00Personel Giderleri 2.821.000,00 0,00 2.821.000,00901 01 01

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 464.000,00 0,00 464.000,00901 01 02

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.032.000,00 0,00 2.032.000,00901 01 03

0,00Cari Transferler 39.000,00 0,00 39.000,00901 01 05

0,00Sermaye Giderleri 1.099.000,00 0,00 1.099.000,00901 01 06

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.700,00 0,00 2.700,00901 11 03

0,00Sermaye Giderleri 341.000,00 0,00 341.000,00901 11 06

2.700,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 2.700,00 0,00901 12 03

341.000,00Sermaye Giderleri 0,00 341.000,00 0,00901 12 06

0,00Personel Giderleri 21.000,00 0,00 21.000,00901 15 01

0,00Cari Transferler 17.000,00 0,00 17.000,00901 15 05

1.679.600,00Memurlar 0,00 1.679.600,00 0,00902 01 01

1.020.350,00İşçiler 0,00 1.020.350,00 0,00902 01 03

1.000,00Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 1.000,00 0,00902 01 04

176.700,00Memurlar 0,00 176.700,00 0,00902 02 01

264.100,00İşçiler 0,00 264.100,00 0,00902 02 03

264.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 264.000,00 0,00902 03 02

1.040.981,00Yolluklar 10.000,00 1.030.981,00 0,00902 03 03
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11.000,00Görev Giderleri 0,00 11.000,00 0,00902 03 04

480.000,00Hizmet Alımları 0,00 480.000,00 0,00902 03 05

70.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 70.000,00 0,00902 03 06

118.700,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 0,00 118.700,00 0,00902 03 07

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 50.000,00 0,00902 03 08

32.000,00Görevlendirme Giderleri 0,00 32.000,00 0,00902 05 01

24.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 0,00 24.000,00 0,00902 05 03

799.000,00Mamul Mal Alımları 0,00 799.000,00 0,00902 06 01

200.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 200.000,00 0,00902 06 03

100.000,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 100.000,00 0,00902 06 07

1.679.600,00Memurlar 2.617.467,99 0,00 937.867,99903 01 01

1.020.350,00İşçiler 1.075.915,19 0,00 55.565,19903 01 03

1.000,00Geçici Süreli Çalışanlar 767,27 232,73 0,00903 01 04

176.700,00Memurlar 310.297,79 0,00 133.597,79903 02 01

264.100,00İşçiler 235.800,50 28.299,50 0,00903 02 03

264.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 158.592,77 105.407,23 0,00903 03 02

1.040.981,00Yolluklar 87.424,50 953.556,50 0,00903 03 03

11.000,00Görev Giderleri 0,00 11.000,00 0,00903 03 04

480.000,00Hizmet Alımları 421.553,91 58.446,09 0,00903 03 05

70.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 8.995,85 61.004,15 0,00903 03 06

123.715,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 74.606,37 49.108,63 0,00903 03 07

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 3.068,00 46.932,00 0,00903 03 08

32.000,00Görevlendirme Giderleri 31.912,20 87,80 0,00903 05 01

24.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 0,00 24.000,00 0,00903 05 03
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799.000,00Mamul Mal Alımları 0,00 799.000,00 0,00903 06 01

200.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 200.000,00 0,00903 06 03

100.000,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 100.000,00 0,00903 06 07

0,00Memurlar 1.679.600,00 0,00 1.679.600,00904 01 01

0,00İşçiler 1.020.350,00 0,00 1.020.350,00904 01 03

0,00Geçici Süreli Çalışanlar 1.000,00 0,00 1.000,00904 01 04

0,00Memurlar 176.700,00 0,00 176.700,00904 02 01

0,00İşçiler 264.100,00 0,00 264.100,00904 02 03

0,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 264.000,00 0,00 264.000,00904 03 02

10.000,00Yolluklar 1.040.981,00 0,00 1.030.981,00904 03 03

0,00Görev Giderleri 11.000,00 0,00 11.000,00904 03 04

0,00Hizmet Alımları 480.000,00 0,00 480.000,00904 03 05

0,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 70.000,00 0,00 70.000,00904 03 06

0,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 118.700,00 0,00 118.700,00904 03 07

0,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 50.000,00 0,00 50.000,00904 03 08

0,00Görevlendirme Giderleri 32.000,00 0,00 32.000,00904 05 01

0,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 24.000,00 0,00 24.000,00904 05 03

0,00Mamul Mal Alımları 799.000,00 0,00 799.000,00904 06 01

0,00Gayri Maddi Hak Alımları 200.000,00 0,00 200.000,00904 06 03

0,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 100.000,00 0,00 100.000,00904 06 07

2.617.467,99Memurlar 0,00 2.617.467,99 0,00905 01 01

1.075.915,19İşçiler 0,00 1.075.915,19 0,00905 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 767,27 0,00905 01 04

310.297,79Memurlar 0,00 310.297,79 0,00905 02 01
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235.800,50İşçiler 0,00 235.800,50 0,00905 02 03

158.592,77Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 158.592,77 0,00905 03 02

77.424,50Yolluklar 0,00 77.424,50 0,00905 03 03

421.553,91Hizmet Alımları 0,00 421.553,91 0,00905 03 05

8.995,85Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 8.995,85 0,00905 03 06

74.606,37Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 5.015,00 69.591,37 0,00905 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 3.068,00 0,00905 03 08

31.912,20Görevlendirme Giderleri 0,00 31.912,20 0,00905 05 01

50.000,00Banka Teminat Mektupları 20.000,00 30.000,00 0,00910 01 01

20.000,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 50.000,00 0,00 30.000,00911

329.302,00Cari Taahhütler 273.318,18 55.983,82 0,00920 01 03

29.200,00Cari Taahhütler 19.550,00 9.650,00 0,00920 02 03

292.868,18GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 358.502,00 0,00 65.633,82921

605,47Normal İcra Kesintisi 605,47 0,00 0,00948 02 01

605,47BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 605,47 0,00 0,00949

TOPLAM 82.728.870,75 82.728.870,75 44.722.085,12 44.722.085,12
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9.492.264,59BANKA HESABI 9.492.264,59 0,00 0,00102

9.492.264,59Muhasebe Birimi Banka Hesabı 9.492.264,59 0,00 0,00102 01

4.931.982,44VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI 4.931.982,44 0,00 0,00103

4.931.982,44Verilen Gönderme Emirleri 4.931.982,44 0,00 0,00103 02

4.078.920,00GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 4.078.920,00 0,00 0,00120

4.078.920,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 4.078.920,00 0,00 0,00120 04

4.078.920,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 4.078.920,00 0,00 0,00120 04 02

5.321.400,33TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 4.927.610,05 393.790,28 0,00135

5.321.400,33Tek Hazine Kurumlar Tahsilat Hesabı 4.927.610,05 393.790,28 0,00135 02

5.321.400,33Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 4.927.610,05 393.790,28 0,00135 02 01

125.808,57İLK MADDE VE MALZEME HESABI 26.316,17 99.492,40 0,00150

28.672,97Kırtasiye Malzemeleri 11.057,19 17.615,78 0,00150 01

2.416,82Yazı Araçları 0,00 2.416,82 0,00150 01 01

4.743,57Kağıt Ürünler 2.502,19 2.241,38 0,00150 01 03

15.008,42Yazıcı, Faksimile Cihazı ve Fotokopi Malzemeleri 7.456,42 7.552,00 0,00150 01 04

1.782,98Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar 23,60 1.759,38 0,00150 01 05

11,80Yazı Düzelticiler 0,00 11,80 0,00150 01 06

3.616,70Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 1.074,98 2.541,72 0,00150 01 07

1.092,68Bilişim Malzemeleri 0,00 1.092,68 0,00150 01 08

2.270,32Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme 2.270,32 0,00 0,00150 02

2.152,32Servis ve Saklama Kapları 2.152,32 0,00 0,00150 02 02

118,00Mutfak Araç ve Gereçleri 118,00 0,00 0,00150 02 05

34,56Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 0,00 34,56 0,00150 03

34,56Medikal Malzemeler 0,00 34,56 0,00150 03 03
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1.121,00Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 0,00 1.121,00 0,00150 04

1.121,00Yağlar ve Katkı Yağlar 0,00 1.121,00 0,00150 04 04

35.571,97Temizleme Ekipmanları 8.870,26 26.701,71 0,00150 05

8.995,67Temizlik Malzemeleri 1.839,95 7.155,72 0,00150 05 01

10.647,34Temizlik Araç ve Gereçleri 1.209,96 9.437,38 0,00150 05 02

15.928,96Temizleme ve Dezenfeksiyon Solisyonları 5.820,35 10.108,61 0,00150 05 03

16.736,76Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 0,00 16.736,76 0,00150 06

13.041,00Giyecekler 0,00 13.041,00 0,00150 06 01

3.695,76Mefruşat Ürünleri 0,00 3.695,76 0,00150 06 02

5.088,37Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 147,50 4.940,87 0,00150 12

446,51Küçük El Aletleri ve Gereçleri 0,00 446,51 0,00150 12 01

442,50Tutturucular 0,00 442,50 0,00150 12 02

4.084,31Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 147,50 3.936,81 0,00150 12 04

115,05Metal Ürünler 0,00 115,05 0,00150 12 06

30.152,62Yedek Parçalar 890,90 29.261,72 0,00150 13

1.027,78Cihazlar ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 890,90 136,88 0,00150 13 02

767,00Taşıtlar Grubu Yedek Parçaları 0,00 767,00 0,00150 13 03

17.146,58Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları 0,00 17.146,58 0,00150 13 04

9.238,68Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları 0,00 9.238,68 0,00150 13 05

1.972,58Diğer Yedek Parçalar 0,00 1.972,58 0,00150 13 99

6.160,00Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 3.080,00 3.080,00 0,00150 99

6.160,00Hediye Amaçlı Alınan Taşınırlar 3.080,00 3.080,00 0,00150 99 01

5.500,00İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 5.500,00 0,00 0,00160

5.500,00Mutemet Avansları 5.500,00 0,00 0,00160 01
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5.500,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 5.500,00 0,00 0,00160 01 03

21.000,00PERSONEL AVANSLARI HESABI 21.000,00 0,00 0,00161

21.000,00Yurtdışı Geçici Görev Avansları 21.000,00 0,00 0,00161 12

21.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Avansı 21.000,00 0,00 0,00161 12 03

103.440,22BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 103.440,22 0,00 0,00162

103.440,22Gelecek Yıl Bütçesine Mahsuben Verilen Maaş ve Ücret Avansla 103.440,22 0,00 0,00162 05

103.440,22Maaş Avansları 103.440,22 0,00 0,00162 05 01

17.033,57VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 4.023,25 13.010,32 0,00226

17.033,57Verilen Depozitolar 4.023,25 13.010,32 0,00226 01

17.033,57TL Olarak Verilen Depozitolar 4.023,25 13.010,32 0,00226 01 01

7.900.000,00BİNALAR HESABI 0,00 7.900.000,00 0,00252

7.900.000,00Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 0,00 7.900.000,00 0,00252 03

7.900.000,00Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar 0,00 7.900.000,00 0,00252 03 01

155.672,13TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 0,00 155.672,13 0,00253

97.746,48Makineler ve Aletler 0,00 97.746,48 0,00253 02

1.032,50İş Makineleri ve Aletleri 0,00 1.032,50 0,00253 02 04

95.787,68Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 0,00 95.787,68 0,00253 02 05

926,30Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 0,00 926,30 0,00253 02 10

57.925,65Cihazlar ve Aletler 0,00 57.925,65 0,00253 03

20.399,43Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 0,00 20.399,43 0,00253 03 01

37.366,92Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 0,00 37.366,92 0,00253 03 02

159,30Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 0,00 159,30 0,00253 03 04

4.683.750,42DEMİRBAŞLAR HESABI 0,00 4.683.750,42 0,00255

18.896,57Döşeme ve Mefruşat 0,00 18.896,57 0,00255 01

 15Sayfa 3 /25/10/2021 13:41:21
 ** Rapor  25/10/2021  03:05:14  tarihli bilgileri içermektedir



      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

613,60Döşeme Demirbaşları 0,00 613,60 0,00255 01 01

18.282,97Temsil ve Tören Demirbaşları 0,00 18.282,97 0,00255 01 02

4.213.503,53Büro Makineleri 0,00 4.213.503,53 0,00255 02

2.735.286,24Bilgisayarlar ve Sunucular 0,00 2.735.286,24 0,00255 02 01

78.840,67Bilgisayar Çevre Birimleri 0,00 78.840,67 0,00255 02 02

19.470,00Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0,00 19.470,00 0,00255 02 03

1.302.428,04Haberleşme Cihazları 0,00 1.302.428,04 0,00255 02 04

27.621,75Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 0,00 27.621,75 0,00255 02 05

49.856,83Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 0,00 49.856,83 0,00255 02 99

359.922,86Mobilyalar 0,00 359.922,86 0,00255 03

349.832,40Büro Mobilyaları 0,00 349.832,40 0,00255 03 01

9.819,06Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 0,00 9.819,06 0,00255 03 02

271,40Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 0,00 271,40 0,00255 03 05

6.785,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 0,00 6.785,00 0,00255 04

6.785,00Yemek Hazırlama Ekipmanları 0,00 6.785,00 0,00255 04 01

330,40Eğitim Demirbaşları 0,00 330,40 0,00255 08

330,40Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 0,00 330,40 0,00255 08 02

84.312,06Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 0,00 84.312,06 0,00255 10

81.208,66Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 0,00 81.208,66 0,00255 10 02

3.103,40Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 0,00 3.103,40 0,00255 10 03

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 3.237.405,22 0,00 3.237.405,22257

0,00Binalar 316.000,00 0,00 316.000,00257 02

0,00İdare Binaları 316.000,00 0,00 316.000,00257 02 01

0,00Tesis, Makine ve Cihazlar 113.220,93 0,00 113.220,93257 03
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0,00Makineler ve Aletler 55.295,28 0,00 55.295,28257 03 02

0,00Cihazlar ve Aletler 57.925,65 0,00 57.925,65257 03 03

0,00Demirbaşlar 2.808.184,29 0,00 2.808.184,29257 05

0,00Döşeme ve Mefruşat 15.380,17 0,00 15.380,17257 05 01

0,00Büro Makineleri 2.378.858,20 0,00 2.378.858,20257 05 02

0,00Mobilyalar 332.123,66 0,00 332.123,66257 05 03

0,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 6.785,00 0,00 6.785,00257 05 04

0,00Eğitim Demirbaşları 330,40 0,00 330,40257 05 08

0,00Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 74.706,86 0,00 74.706,86257 05 10

873.021,32HAKLAR HESABI 0,00 873.021,32 0,00260

703.326,23Bilgisayar Yazılımları 0,00 703.326,23 0,00260 01

169.695,09Lisanslar 0,00 169.695,09 0,00260 03

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 873.021,32 0,00 873.021,32268

0,00Haklar Amortismanı 873.021,32 0,00 873.021,32268 01

0,00Bilgisayar Yazılımları 703.326,23 0,00 703.326,23268 01 01

0,00Lisanslar 169.695,09 0,00 169.695,09268 01 03

70,00ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 70,00 0,00294

70,00Elden Çıkarılacak Maddi Duran Varlıklar 0,00 70,00 0,00294 02

70,00Diğer 0,00 70,00 0,00294 02 99

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 70,00 0,00 70,00299

0,00Elden Çıkarılacak Maddi Duran Varlıklar 70,00 0,00 70,00299 02

0,00Diğer 70,00 0,00 70,00299 02 99

33.513,06EMANETLER HESABI 34.838,97 0,00 1.325,91333

605,47İcra Kesintileri ve İcra Daireleri Adına Yapılan T 605,47 0,00 0,00333 03
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605,47Normal İcra Kesintisi 605,47 0,00 0,00333 03 01

24.760,41Sendikalara Ait Emanetler 24.760,41 0,00 0,00333 10

22.855,65İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 22.855,65 0,00 0,00333 10 02

1.904,76Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar 1.904,76 0,00 0,00333 10 03

2.190,18Kapatılamayan Gönderme Emirleri 2.190,18 0,00 0,00333 14

5.957,00Diğer Emanetler 7.282,91 0,00 1.325,91333 99

5.957,00Diğer Çeşitli Emanetler 7.282,91 0,00 1.325,91333 99 99

462.583,38ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 505.554,30 0,00 42.970,92360

382.617,17Gelir Vergisi 418.093,89 0,00 35.476,72360 01

382.617,17Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 418.093,89 0,00 35.476,72360 01 01

33.452,00Damga Vergisi 36.713,05 0,00 3.261,05360 03

27.227,53Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait Damga Vergisi 29.929,35 0,00 2.701,82360 03 01

564,23Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi 590,29 0,00 26,06360 03 04

5.660,24Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi 6.193,41 0,00 533,17360 03 09

46.514,21Katma Değer Vergisi 50.747,36 0,00 4.233,15360 04

46.514,21Katma Değer Vergisi Tevkifatı 50.747,36 0,00 4.233,15360 04 02

875.679,21ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 875.679,21 0,00 0,00361

257.793,22Memurların Kesenek ve Kurum Karşılıkları (5434 sayılı Kanuna Tabi Olanlar) 257.793,22 0,00 0,00361 01

85.939,16İştirakçi Payları 85.939,16 0,00 0,00361 01 01

171.854,06Devlet Payları 171.854,06 0,00 0,00361 01 02

578.883,83Prim Tahsilatları 578.883,83 0,00 0,00361 10

361.560,68İşçilerin Prim Tahsilatları 361.560,68 0,00 0,00361 10 01

217.323,15Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim Tah. (5510 sonrası) 217.323,15 0,00 0,00361 10 02

39.002,16Bireysel Emeklilik Şirketlerine 39.002,16 0,00 0,00361 98
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23.919,16İşçilerden Yapılan Kesintiler 23.919,16 0,00 0,00361 98 01

15.083,00Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinden Yapılan Kesintiler 15.083,00 0,00 0,00361 98 02

31.529,97FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 31.529,97 0,00 0,00362

31.440,07Fonlar Adına Yapılan Tahsilatlar 31.440,07 0,00 0,00362 01

31.440,07İşsizlik Sigortası Fonu 31.440,07 0,00 0,00362 01 02

89,90Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan Tahsilatlar 89,90 0,00 0,00362 02

89,90Diğer Tahsilatlar 89,90 0,00 0,00362 02 99

32.999,40VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI

32.999,40 0,00 0,00368

32.999,40Tecilli ve Tehirli Yükümlülükler 32.999,40 0,00 0,00368 12

32.999,40Diğer Yükümlülükler 32.999,40 0,00 0,00368 12 99

0,00NET DEĞER HESABI 7.900.000,00 0,00 7.900.000,00500

0,00Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 7.900.000,00 0,00 7.900.000,00500 12

0,00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 4.201.785,18 0,00 4.201.785,18570

0,00N-2 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 1.237.728,53 0,00 1.237.728,53570 02

0,00N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 2.964.056,65 0,00 2.964.056,65570 03

1.726.734,22GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00 1.726.734,22 0,00580

1.726.734,22N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 1.726.734,22 0,00580 01

1.726.734,22DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 1.726.734,22 0,00 0,00591

5.575,00GELİRLER HESABI 4.542.236,73 0,00 4.536.661,73600

5.545,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 453.634,99 0,00 448.089,99600 03

5.545,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 453.634,99 0,00 448.089,99600 03 01

0,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 4.078.920,00 0,00 4.078.920,00600 04

0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 4.078.920,00 0,00 4.078.920,00600 04 02

30,00Diğer Gelirler 9.681,74 0,00 9.651,74600 05
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30,00Diğer Çeşitli Gelirler 9.681,74 0,00 9.651,74600 05 09

4.952.714,19GİDERLER HESABI 5.015,00 4.947.699,19 0,00630

3.694.150,45Personel Giderleri 0,00 3.694.150,45 0,00630 01

2.617.467,99Memurlar 0,00 2.617.467,99 0,00630 01 01

1.075.915,19İşçiler 0,00 1.075.915,19 0,00630 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 767,27 0,00630 01 04

546.098,29Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 546.098,29 0,00630 02

310.297,79Memurlar 0,00 310.297,79 0,00630 02 01

235.800,50İşçiler 0,00 235.800,50 0,00630 02 03

654.237,08Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.015,00 649.222,08 0,00630 03

114.675,10Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 114.675,10 0,00630 03 02

77.424,50Yolluklar 0,00 77.424,50 0,00630 03 03

421.553,91Hizmet Alımları 0,00 421.553,91 0,00630 03 05

2.835,85Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 2.835,85 0,00630 03 06

34.679,72Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 5.015,00 29.664,72 0,00630 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 3.068,00 0,00630 03 08

31.912,20Cari Transferler 0,00 31.912,20 0,00630 05

31.912,20Görevlendirme Giderleri 0,00 31.912,20 0,00630 05 01

26.316,17İlk Madde ve Malzeme Giderleri 0,00 26.316,17 0,00630 14

11.057,19Kırtasiye Malzemeleri 0,00 11.057,19 0,00630 14 01

2.270,32Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme 0,00 2.270,32 0,00630 14 02

8.870,26Temizleme Ekipmanları 0,00 8.870,26 0,00630 14 05

147,50Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 0,00 147,50 0,00630 14 12

890,90Yedek Parçalar 0,00 890,90 0,00630 14 13
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3.080,00Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 0,00 3.080,00 0,00630 14 99

5.575,00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 4.542.236,71 0,00 4.536.661,71800

5.545,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 453.634,99 0,00 448.089,99800 03

5.545,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 453.634,99 0,00 448.089,99800 03 01

0,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 4.078.920,00 0,00 4.078.920,00800 04

0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 4.078.920,00 0,00 4.078.920,00800 04 02

30,00Diğer Gelirler 9.681,72 0,00 9.651,72800 05

30,00Diğer Çeşitli Gelirler 9.681,72 0,00 9.651,72800 05 09

4.536.691,71GELİR YANSITMA HESABI 30,00 4.536.661,71 0,00805

5.016.402,34BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 5.015,00 5.011.387,34 0,00830

3.694.150,45Personel Giderleri 0,00 3.694.150,45 0,00830 01

2.617.467,99Memurlar 0,00 2.617.467,99 0,00830 01 01

1.075.915,19İşçiler 0,00 1.075.915,19 0,00830 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 767,27 0,00830 01 04

546.098,29Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 546.098,29 0,00830 02

310.297,79Memurlar 0,00 310.297,79 0,00830 02 01

235.800,50İşçiler 0,00 235.800,50 0,00830 02 03

744.241,40Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.015,00 739.226,40 0,00830 03

158.592,77Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 158.592,77 0,00830 03 02

77.424,50Yolluklar 0,00 77.424,50 0,00830 03 03

421.553,91Hizmet Alımları 0,00 421.553,91 0,00830 03 05

8.995,85Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 8.995,85 0,00830 03 06

74.606,37Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 5.015,00 69.591,37 0,00830 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 3.068,00 0,00830 03 08
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Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

31.912,20Cari Transferler 0,00 31.912,20 0,00830 05

31.912,20Görevlendirme Giderleri 0,00 31.912,20 0,00830 05 01

5.015,00GİDER YANSITMA HESAPLARI 5.016.402,34 0,00 5.011.387,34835

6.846.700,00GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 6.675.131,00 171.569,00 0,00900

2.842.000,00Personel Giderleri 2.700.950,00 141.050,00 0,00900 01

1.768.000,00Memurlar 1.679.600,00 88.400,00 0,00900 01 01

1.073.000,00İşçiler 1.020.350,00 52.650,00 0,00900 01 03

1.000,00Geçici Süreli Çalışanlar 1.000,00 0,00 0,00900 01 04

464.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 440.800,00 23.200,00 0,00900 02

186.000,00Memurlar 176.700,00 9.300,00 0,00900 02 01

278.000,00İşçiler 264.100,00 13.900,00 0,00900 02 03

2.044.700,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.037.381,00 7.319,00 0,00900 03

264.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 264.000,00 0,00 0,00900 03 02

1.051.000,00Yolluklar 1.043.681,00 7.319,00 0,00900 03 03

11.000,00Görev Giderleri 11.000,00 0,00 0,00900 03 04

480.000,00Hizmet Alımları 480.000,00 0,00 0,00900 03 05

70.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 70.000,00 0,00 0,00900 03 06

118.700,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 118.700,00 0,00 0,00900 03 07

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 50.000,00 0,00 0,00900 03 08

56.000,00Cari Transferler 56.000,00 0,00 0,00900 05

32.000,00Görevlendirme Giderleri 32.000,00 0,00 0,00900 05 01

24.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 24.000,00 0,00 0,00900 05 03

1.440.000,00Sermaye Giderleri 1.440.000,00 0,00 0,00900 06

820.000,00Mamul Mal Alımları 820.000,00 0,00 0,00900 06 01

 15Sayfa 10 /25/10/2021 13:41:21
 ** Rapor  25/10/2021  03:05:14  tarihli bilgileri içermektedir



      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

374.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 374.000,00 0,00 0,00900 06 03

246.000,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 246.000,00 0,00 0,00900 06 07

343.700,00BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 6.836.700,00 0,00 6.493.000,00901

0,00Bütçe Başlangıç Ödeneği 6.455.000,00 0,00 6.455.000,00901 01

0,00Personel Giderleri 2.821.000,00 0,00 2.821.000,00901 01 01

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 464.000,00 0,00 464.000,00901 01 02

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.032.000,00 0,00 2.032.000,00901 01 03

0,00Cari Transferler 39.000,00 0,00 39.000,00901 01 05

0,00Sermaye Giderleri 1.099.000,00 0,00 1.099.000,00901 01 06

0,00Kurum İçi Aktarmalarla Eklenen Ödenek 343.700,00 0,00 343.700,00901 11

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.700,00 0,00 2.700,00901 11 03

0,00Sermaye Giderleri 341.000,00 0,00 341.000,00901 11 06

343.700,00Kurum İçi Aktarmalarla Düşülen Ödenek 0,00 343.700,00 0,00901 12

2.700,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 2.700,00 0,00901 12 03

341.000,00Sermaye Giderleri 0,00 341.000,00 0,00901 12 06

0,00Yılı İçinde Eklenen Ödenek 38.000,00 0,00 38.000,00901 15

0,00Personel Giderleri 21.000,00 0,00 21.000,00901 15 01

0,00Cari Transferler 17.000,00 0,00 17.000,00901 15 05

6.331.431,00BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 10.000,00 6.321.431,00 0,00902

2.700.950,00Personel Giderleri 0,00 2.700.950,00 0,00902 01

1.679.600,00Memurlar 0,00 1.679.600,00 0,00902 01 01

1.020.350,00İşçiler 0,00 1.020.350,00 0,00902 01 03

1.000,00Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 1.000,00 0,00902 01 04

440.800,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 440.800,00 0,00902 02
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

176.700,00Memurlar 0,00 176.700,00 0,00902 02 01

264.100,00İşçiler 0,00 264.100,00 0,00902 02 03

2.034.681,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 2.024.681,00 0,00902 03

264.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 264.000,00 0,00902 03 02

1.040.981,00Yolluklar 10.000,00 1.030.981,00 0,00902 03 03

11.000,00Görev Giderleri 0,00 11.000,00 0,00902 03 04

480.000,00Hizmet Alımları 0,00 480.000,00 0,00902 03 05

70.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 70.000,00 0,00902 03 06

118.700,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 0,00 118.700,00 0,00902 03 07

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 50.000,00 0,00902 03 08

56.000,00Cari Transferler 0,00 56.000,00 0,00902 05

32.000,00Görevlendirme Giderleri 0,00 32.000,00 0,00902 05 01

24.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 0,00 24.000,00 0,00902 05 03

1.099.000,00Sermaye Giderleri 0,00 1.099.000,00 0,00902 06

799.000,00Mamul Mal Alımları 0,00 799.000,00 0,00902 06 01

200.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 200.000,00 0,00902 06 03

100.000,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 100.000,00 0,00902 06 07

6.336.446,00KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 5.026.402,34 1.310.043,66 0,00903

2.700.950,00Personel Giderleri 3.694.150,45 0,00 993.200,45903 01

1.679.600,00Memurlar 2.617.467,99 0,00 937.867,99903 01 01

1.020.350,00İşçiler 1.075.915,19 0,00 55.565,19903 01 03

1.000,00Geçici Süreli Çalışanlar 767,27 232,73 0,00903 01 04

440.800,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 546.098,29 0,00 105.298,29903 02

176.700,00Memurlar 310.297,79 0,00 133.597,79903 02 01
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

264.100,00İşçiler 235.800,50 28.299,50 0,00903 02 03

2.039.696,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 754.241,40 1.285.454,60 0,00903 03

264.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 158.592,77 105.407,23 0,00903 03 02

1.040.981,00Yolluklar 87.424,50 953.556,50 0,00903 03 03

11.000,00Görev Giderleri 0,00 11.000,00 0,00903 03 04

480.000,00Hizmet Alımları 421.553,91 58.446,09 0,00903 03 05

70.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 8.995,85 61.004,15 0,00903 03 06

123.715,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 74.606,37 49.108,63 0,00903 03 07

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 3.068,00 46.932,00 0,00903 03 08

56.000,00Cari Transferler 31.912,20 24.087,80 0,00903 05

32.000,00Görevlendirme Giderleri 31.912,20 87,80 0,00903 05 01

24.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 0,00 24.000,00 0,00903 05 03

1.099.000,00Sermaye Giderleri 0,00 1.099.000,00 0,00903 06

799.000,00Mamul Mal Alımları 0,00 799.000,00 0,00903 06 01

200.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 200.000,00 0,00903 06 03

100.000,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 100.000,00 0,00903 06 07

10.000,00ÖDENEKLER HESABI 6.331.431,00 0,00 6.321.431,00904

0,00Personel Giderleri 2.700.950,00 0,00 2.700.950,00904 01

0,00Memurlar 1.679.600,00 0,00 1.679.600,00904 01 01

0,00İşçiler 1.020.350,00 0,00 1.020.350,00904 01 03

0,00Geçici Süreli Çalışanlar 1.000,00 0,00 1.000,00904 01 04

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 440.800,00 0,00 440.800,00904 02

0,00Memurlar 176.700,00 0,00 176.700,00904 02 01

0,00İşçiler 264.100,00 0,00 264.100,00904 02 03
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

10.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.034.681,00 0,00 2.024.681,00904 03

0,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 264.000,00 0,00 264.000,00904 03 02

10.000,00Yolluklar 1.040.981,00 0,00 1.030.981,00904 03 03

0,00Görev Giderleri 11.000,00 0,00 11.000,00904 03 04

0,00Hizmet Alımları 480.000,00 0,00 480.000,00904 03 05

0,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 70.000,00 0,00 70.000,00904 03 06

0,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 118.700,00 0,00 118.700,00904 03 07

0,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 50.000,00 0,00 50.000,00904 03 08

0,00Cari Transferler 56.000,00 0,00 56.000,00904 05

0,00Görevlendirme Giderleri 32.000,00 0,00 32.000,00904 05 01

0,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 24.000,00 0,00 24.000,00904 05 03

0,00Sermaye Giderleri 1.099.000,00 0,00 1.099.000,00904 06

0,00Mamul Mal Alımları 799.000,00 0,00 799.000,00904 06 01

0,00Gayri Maddi Hak Alımları 200.000,00 0,00 200.000,00904 06 03

0,00Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 100.000,00 0,00 100.000,00904 06 07

5.016.402,34ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 5.015,00 5.011.387,34 0,00905

3.694.150,45Personel Giderleri 0,00 3.694.150,45 0,00905 01

2.617.467,99Memurlar 0,00 2.617.467,99 0,00905 01 01

1.075.915,19İşçiler 0,00 1.075.915,19 0,00905 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar 0,00 767,27 0,00905 01 04

546.098,29Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 546.098,29 0,00905 02

310.297,79Memurlar 0,00 310.297,79 0,00905 02 01

235.800,50İşçiler 0,00 235.800,50 0,00905 02 03

744.241,40Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.015,00 739.226,40 0,00905 03
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

158.592,77Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 158.592,77 0,00905 03 02

77.424,50Yolluklar 0,00 77.424,50 0,00905 03 03

421.553,91Hizmet Alımları 0,00 421.553,91 0,00905 03 05

8.995,85Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 8.995,85 0,00905 03 06

74.606,37Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 5.015,00 69.591,37 0,00905 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 3.068,00 0,00905 03 08

31.912,20Cari Transferler 0,00 31.912,20 0,00905 05

31.912,20Görevlendirme Giderleri 0,00 31.912,20 0,00905 05 01

50.000,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 20.000,00 30.000,00 0,00910

50.000,00Taahütler Kapsamında Alınan Teminat Mektupları 20.000,00 30.000,00 0,00910 01

50.000,00Banka Teminat Mektupları 20.000,00 30.000,00 0,00910 01 01

20.000,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 50.000,00 0,00 30.000,00911

358.502,00GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 292.868,18 65.633,82 0,00920

329.302,00Yılı İçin Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 273.318,18 55.983,82 0,00920 01

329.302,00Cari Taahhütler 273.318,18 55.983,82 0,00920 01 03

29.200,00Ertesi Mali Yıl veya Yıllara Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 19.550,00 9.650,00 0,00920 02

29.200,00Cari Taahhütler 19.550,00 9.650,00 0,00920 02 03

292.868,18GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 358.502,00 0,00 65.633,82921

605,47BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 605,47 0,00 0,00948

605,47İcra Daireleri Adına İzlenen Alacaklar 605,47 0,00 0,00948 02

605,47Normal İcra Kesintisi 605,47 0,00 0,00948 02 01

605,47BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 605,47 0,00 0,00949

TOPLAM 82.728.870,75 82.728.870,75 43.251.354,15 43.251.354,15
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  BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl: 202181

Kamu İdaresi Adı HELAL AKREDİTASYON KURUMU Ay: 10

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

4.536.661,71BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

448.089,99Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

448.089,99Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

4.078.920,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

4.078.920,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve800 04 02

9.651,72Diğer Gelirler800 05 00

9.651,72Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

4.536.661,71BÜTÇE GELİRLERİ  TOPLAMI (A)

4.536.661,71NET BÜTÇE GELİRİ   (A - B)
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  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021HELAL AKREDİTASYON KURUMUKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 81

GENEL SEKTETERLİKKAMU BİRİMİ ADI KODU 81.02 AY 10

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 Memurlar 315.400,00 368.362,42 368.362,423 0,009 02 01 01 315.400,00 52.962,42

01 İşçiler 1.020.350,00 1.075.915,19 1.075.915,193 0,009 02 01 03 1.020.350,00 55.565,19

01 Memurlar 32.300,00 39.259,18 39.259,183 0,009 02 02 01 32.300,00 6.959,18

01 İşçiler 264.100,00 235.800,50 235.800,503 0,009 02 02 03 264.100,00 0,00

01 Tüketime Yönelik
Mal ve Malzeme
Alımları

218.000,00 146.979,70 146.979,703 0,009 02 03 02 218.000,00 0,00

01 Yolluklar 122.981,00 0,00 0,003 10.000,009 02 03 03 112.981,00 0,00

01 Görev Giderleri 11.000,00 0,00 0,003 0,009 02 03 04 11.000,00 0,00

01 Hizmet Alımları 341.000,00 338.430,42 338.430,423 0,009 02 03 05 341.000,00 0,00

01 Menkul Mal
Gayrimaddi Hak
Alım, Bakım ve
Onarım Giderleri

29.700,00 29.634,47 29.634,473 0,009 02 03 07 29.700,00 0,00

01 Gayrimenkul Mal
Bakım ve Onarım
Giderleri

50.000,00 3.068,00 3.068,003 0,009 02 03 08 50.000,00 0,00

01 Görevlendirme
Giderleri

32.000,00 31.912,20 31.912,203 0,009 02 05 01 32.000,00 0,00

01 Kar Amacı
Gütmeyen
Kuruluşlara Yapılan
Transferler

24.000,00 0,00 0,003 0,009 02 05 03 24.000,00 0,00

01 Mamul Mal Alımları 650.000,00 0,00 0,003 0,009 02 06 01 650.000,00 0,00

01 Gayri Maddi Hak
Alımları

29.000,00 0,00 0,003 0,009 02 06 03 29.000,00 0,00

01 Gayrimenkul Büyük
Onarım Giderleri

100.000,00 0,00 0,003 0,009 02 06 07 100.000,00 0,00

04 Memurlar 1.364.200,00 2.249.105,57 2.249.105,571 0,001 02 01 01 1.364.200,00 884.905,57

04 Geçici Süreli
Çalışanlar

1.000,00 767,27 767,271 0,001 02 01 04 1.000,00 0,00

04 Memurlar 144.400,00 271.038,61 271.038,611 0,001 02 02 01 144.400,00 126.638,61

04 Tüketime Yönelik
Mal ve Malzeme
Alımları

46.000,00 11.613,07 11.613,071 0,001 02 03 02 46.000,00 0,00

25/10/2021 02:32:06
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  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021HELAL AKREDİTASYON KURUMUKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 81

GENEL SEKTETERLİKKAMU BİRİMİ ADI KODU 81.02 AY 10

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

04 Yolluklar 918.000,00 77.424,50 77.424,501 0,001 02 03 03 918.000,00 0,00

04 Hizmet Alımları 139.000,00 83.123,49 83.123,491 0,001 02 03 05 139.000,00 0,00

04 Temsil ve Tanıtma
Giderleri

70.000,00 8.995,85 8.995,851 0,001 02 03 06 70.000,00 0,00

04 Menkul Mal
Gayrimaddi Hak
Alım, Bakım ve
Onarım Giderleri

89.000,00 39.956,90 39.956,901 0,001 02 03 07 89.000,00 0,00

04 Mamul Mal Alımları 149.000,00 0,00 0,001 0,001 02 06 01 149.000,00 0,00

04 Gayri Maddi Hak
Alımları

171.000,00 0,00 0,001 0,001 02 06 03 171.000,00 0,00

5.011.387,34 5.011.387,3410.000,00TOPLAM 6.331.431,00 6.321.431,00 1.127.030,97

5.011.387,34 5.011.387,3410.000,00GENEL TOPLAM 6.331.431,00 6.321.431,00 1.127.030,97

25/10/2021 02:32:06

 ** Rapor  25/10/2021 03:07  tarihli bilgileri

Sayfa 2 / 2
G.Y.M.Y. Örnek:16



BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

81

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Ekonomik

5.011.387,34BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830

3.694.150,45Personel Giderleri830 01

2.617.467,99Memurlar830 01 01

1.075.915,19İşçiler830 01 03

767,27Geçici Süreli Çalışanlar830 01 04

546.098,29Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri830 02

310.297,79Memurlar830 02 01

235.800,50İşçiler830 02 03

739.226,40Mal ve Hizmet Alım Giderleri830 03

158.592,77Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları830 03 02

77.424,50Yolluklar830 03 03

421.553,91Hizmet Alımları830 03 05

8.995,85Temsil ve Tanıtma Giderleri830 03 06

69.591,37Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri830 03 07

3.068,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri830 03 08

31.912,20Cari Transferler830 05

31.912,20Görevlendirme Giderleri830 05 01

5.011.387,34BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:34:52  ** Rapor  25/10/2021  02:59:22  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:15



BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

81

FİNANSAL AYRIM 2021 YILIFinans Kodu

5.011.387,34Özel Bütçeli İdareler2

5.011.387,34TOPLAM

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:35:35  ** Rapor  25/10/2021  03:03:38  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:14



BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 10

81

FONKSİYON ADI
Kod1 Kod2  Kod3

2021 YILI
Fonksiyon

2.269.362,08GENEL KAMU HİZMETLERİ01

2.269.362,08Genel Hizmetler01 3

2.269.362,08Diğer genel hizmetler01 3 9

2.742.025,26EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER04

2.742.025,26Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler04 1

2.742.025,26Genel ekonomik ve ticari  işler ve hizmetler04 1 1

5.011.387,34BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /25/10/2021 14:42:41  ** Rapor  25/10/2021  03:02:02  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:13


